
Coma Horreby v/Henrik Jensen

 

 

Nykøbingvej 177

4800  Nykøbing F

21332178

04-08-2023 1
17-02-2022

1
06-10-2021

1
16-06-2020

1
1  
 
1  
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

35 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer ved
konstatering og/eller mistanke om skadedyr, herunder
indgangsættelse af bekæmpelse, kontakt til relevante
myndigheder, udbedring af evt. huller og revner samt
gennemgang bygning/lokaler. Kontrolleret opbevaring af
uemballeret bland-selv-slik i lukkede beholdere i butik samt
opbevaring af uemballerede kager i lukket montre i
kasseområdet, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af grøntkasser med frugt og
grønt i butik, bøtter/reoler med bland-selv-slik i butik, montre
og diskområde med uemballerede kager i kasseområdet samt
reoler og hylder i butik med brød. Kontrolleret skadedyrssikring
af pantflaskerum med vareport der slutter tæt samt
indgangsparti med døre der slutter tæt, ingen anmærkninger.
Kontrolleret mundtlig vedligeholdelsesplan for, at frugt- og
grøntkøler samt ældre frostmontre i butikken udskiftes i den
nærmeste fremtid til nyere model, ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for, at fejelisten under vareport i
det primære lagerlokaler til varemodtagelse snart udskiftes,
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ingen anmærkninger. Generelt vejledt om regler for sikring mod skadedyrs indtrængen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur fra april 2023 til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Generelt vejledt om regler for ophængning af kontrolrapport, herunder at
kontrolrapporten skal ophænges sådan at den er let læselige inden kunderne betræder virksomheden. Konkret
vejledt om mulige løsningsforslag til placering af ophængt kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


